ET demhm cum praedicti proditores, ■ ipsius Thomce comitis,. castrum 
& villam domini Regis Glouc’, cum exercitn suo, vi & armis, nuper 
4ngressi fuissent; et eadem castrum & villam contra voluntatem domini 
Regis occupassent, & ibidem, & apucT villain de Brugge North deprsedh- 
tiones, incendia, & homicidia, & alia facinora perpetrassent; ac iidem pro
ditores, timentes appropinquantem adventum domini Regis super ipSos, 
dicta castrum & villam deGloucestr’ reUquerunti 

Et, exindfe divertentes se in fugam, dd prasdictum Thomam comitem 
fes'tinanter, tanquam a<f prineipale refugium suum 8s capitaneum manu- 
tentorem, accesserunt; qui quidem Thomas domes, proditionem siiam, & 
manutenentiam suam in -parte notori^ manifestans, ipsos comproditores 
suos receptavit, & eis se junxit, ad debellandum contra dominum Regem, 8e 
ad guerram tnovendam in regno, ut ptsedicitur:

Et inisifc homines suos, -una cum praedictis comproditoribus suis, ad ob- 
sidendum castrum domini Regis de Tikhull; et quaedam ingenia, ad pro- 
jicienduni petras grossas super castrum praedictum, 8s homines, in eodem 
castro ex parte domini Regis existentes; qui quidem proditores castrum 
illud, per -tres septimanas oontinud insiiltando 8c debeilando, obsederunt,
8c quosdam homines Regis ibidem interfecerunt:

Et postmodern praedictus Thomas comes, praefatis iniquitatibus, scele- 
ribus, 8c criminibus, sicut praedictum. est, perpetratis, praedictam fugam 
fecit, iter arripiendo versus dictos Scotos, inimicos domini Regis 8c regni, 
quousque pervenit ad praedictum Pontem Burgi, uhi captus fuit, sicut prae
dictum «st:

Und^ dominus Rex, babito respectu ad tanta dicti Thomae comitis 
facinora 8c iniquitates, 8c ejus maximam ingratitudinem, nuliam habet 
causam, ad aliquam graiiam eidem Thomae comiti, de poenis prsdictis, 
super ipsum adjudicatis, pardonandis, in praemissis faciendam :

Quia tamen idem Thomas comes de parentelR excellent! 8c nobilissimU 
procreatus est, dominus Rex, ob reverentiam dictae parentelae, remitut, de 
gratis sua speciali, praedicto Thomae comiti executionem duarum poenarum. 
adjudicatarmn, sicut praedictum «st; scilicet,

Quod idem Thomas comes non trahatur, neque suspendatur, set quod 
executio tantummodo fiat super ipsum Thomam eomitem, quod decarv 
pitetur:

Item, cum Warinus de Insula, Willielmus Tochet, Thomas Manduyt, 
Ilenricus de Bradeburn, Willielmus filius Willielmi, & Willielmus Chejmy,. 
similiter capti pro proditionibus, bomicidiis, incendiis, depraedationibus, 8c